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Pervin Buldan’ın hesabına para gönderen tanıdığınız varsa yandınız!

Cumhuriyet Gazetesi’nin avukatlarından Bülent Utku, yaklaşık 9 aydır tutuklu. Diğer Cumhuriyet sanıklarıyla birlikte 24

Temmuz'da ilk kez hakim karşısına çıkacak. 

Hakkındaki suçlama; terör örgütlerine yardım etme.

İşte bu terör örgütlerinden biri de PKK / KCK.

Peki…

Avukat Utku’nun PKK / KCK ile ilişkilendirilmesine gerekçe gösterilen “delillerden” biri de, Mali Suçları Araştırma Kurulu

(MASAK) raporu.

Daha doğrusu, MASAK’ın incelemesine dair bir bilirkişi ön raporu.

Kim o raporu hazırlayan bilirkişi?

İsmi yazmıyor, davanın ek klasörlerinde imzası var sadece.

Cumhuriyet soruşturmasını yürüten, FETÖ davası sanığı Savcı Murat İnam “isimsiz bilirkişi raporu yazılmasında”

hukuken sorun görmemiş belli ki…

Tam FETÖ hukuku!

Neyse…

Konumuza dönelim.

İşte o meçhul bilirkişi...

“Bülent Utku hakkındaki değerlendirmeler” başlığı altında, tutuklu avukatın “PKK ile ilişkisine” bakın nasıl karar vermiş!

Ön raporda yazanları özetlersek:

Avukat Erol Dora 2004’ten önce (evet, 13 yıl önce) Avukat Bülent Utku ile birlikte çalışmış.

Sonra…

Bu bir yıllık çalışmadan yıllar sonra, Avukat Dora siyasete atılmaya karar vermiş ve HDP milletvekili de olmuş.

Sonra…

İşte o avukat Erol Dora, aynı partiden milletvekili arkadaşı Pervin Buldan’ın banka hesabına 20 kez para havale etmiş.

Sonra…

Meclis Başkanvekili olan Pervin Buldan Dicle Haber Ajansı’nın da yöneticisiymiş.

Sonra…
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PKK’nın yöneticileri de Dicle Haber Ajansı ile ilişkiliymiş.

Sonra…

Daha ne olsun; meçhul bilirkişi tüm bunları sıraladıktan sonra “suç delilini” bulmuş:

“Bu itibarla Bülent Utku’nun Kongra-Gel (PKK), KCK-TM silahlı terör örgütleri ile irtibatlı olduğu düşünülmektedir.” 

Yani, bundan 13 yıl önceki iş arkadaşınızın yıllar sonra para havalesi yaptığı kişinin yönetici olduğu kurumun ilişkili

oldukları arasında terör örgütü üyeleri var ise, siz de o terör örgütü ile irtibatlı oluyorsunuz!

Gülmeyiniz, Cumhuriyet iddianamesinin 3. ek klasöründe var bu tespitler.

Ne yani, “Meclis Başkanvekili Pervin Buldan’ın hesabına her ay devletten maaş havalesi yapılıyor, ne olacak şimdi”

demeyiniz.

Zira, "yeni" Türkiye'de bu kadar kolay birini terör örgütüyle irtibatlı göstermek.

“HER TERÖR ÖRGÜTÜNE EN FAZLA 3 İNSAN UZAKTA”

Bitti mi?

Cumhuriyet davası olur da, biter mi!

Yukarıda, Bülent Utku PKK ile ilişkilendirilmek istenirken kurulan fantezileri okuduk.

Gelelim FETÖ’ye!

Bir örnek vereyim.

Aynı meçhul bilirkişinin ön raporuna göre…

2013 Mart ayında, avukat Utku’nun hesabına 4 bin 619 TL tutarında havale gelmiş. Parayı gönderen Ali Kemal Gülay adlı

biriymiş.

Ali Kemal Gülay bu parayı gönderdikten 1 yıl sonra hakim olarak göreve başlamış.

Aylar sonra… 

Ali Kemal Gülay, bir diğer hakim Sabri Bayar’a Bin 20 TL havale yapmış.

Sonuçta...

İşte Sabri Bayar hakim olurken girdiği sınavda kopya çekmiş mi, o inceleniyormuş. (Bakınız, soruşturma değil.)

Neyse, devamını meçhul bilirkişiden okuyalım:

“Sabri Bayar ile Ali Kemal Gülay’ın aralarındaki ve FETÖ / PDY Silahlı Terör Örgütü ile olan ilişkilerinin ve parasal

hareketlerinin araştırılması ve buna göre Bülent Utku’ya gönderilen havalelerin kaynağının ilgililerinden sorulması,

araştırılması ve ortaya konuşmasının gerektiği değerlendirilmektedir.”

Kısa bir araştırma sonucu öğrendim ki: 

Bülent Utku’nun bundan 4 yıl önce 4 bin 619 TL para aldığı Ali Kemal Gülay, o zamanlar henüz hakim değildi.

Bülent Utku gibi avukattı ve Utku’ya karşı dava kaybetmişti.

İşte gönderdiği para da, avukatlık bedeli ve kaybettiği davanın konusu olan nafaka tutarıydı.

Hem Utku’nun dava kazandığı Ali Kemal Gülay, hem de Utku ile ilişkisi olmayan ama Gülay’ın Bin 20 TL para

gönderdiği Sabri Bayar, halihazırda hakim olarak görevdeler.



Türk yargısı ise bu toplamdan terör örgütü ilişkisi doğurmaya çalışıyor.

Yani...

“Dünyadaki her insana en fazla 6 arkadaş kadar uzaksınız” teorisini, “Dünyadaki her terör örgütüne en fazla 3 insan

kadar uzaksınız”a çevirme niyetindeler.

Can Yücel’le bitirelim: 

“Kanun çalacağız diye çıkıp orta yere 

Kanunu çaldılar yere.”
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TESUD Başkanına neler soruldu?
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Dr. Hüseyin Nazlıkul, M.D. PhD.

Hastalıklara karşı direnç nasıl artırılır
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Salih Seçkin Sevinç

Pandemi bahaneleri oldu... Restoranlar bizi ya…
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